
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 12.06.25 0:22:14

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

IMMAX NEO LITE SMART SECURITY BARREL

Cena celkem: 1 503 Kč
 (bez DPH: 1 242 Kč)
Běžná cena: 1 653 Kč
Ušetříte: 150 Kč
Kód zboží: KIPIMM1031
Part No.: 07802L
Záruka: 24 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

Kamera IMMAX NEO LITE SMART Security – operuje na velké ploše

IP kamera IMMAX NEO LITE SMART Security BARREL je na stráži ve dne i v noci. Postará se o ideální zabezpečení okolo
domu, aniž byste museli vstát z gauče nebo chodit na obhlídky. Kamera zachytí záznamy v rozlišení 4 Mpx, takže výsledný
obraz je ostrý a umožní rozeznat jednotlivé osoby. Nezáleží na tom, jestli návštěva přichází ve dne, v noci nebo za slabého
osvětlení. IP kamera IMMAX NEO LITE SMART Security BARREL je vybavena funkcí automatického nočního vidění s
dosahem až 5 metrů, takže okolní přítmí nebo stín nesnižuje kvalitu rozpoznání.

Pro detekci pohybu slouží PIR senzor, který zachytí pohyb v rozsahu 4 až 6 metrů. Navíc díky úhlu záběru 120°
pokryje dostatečně široké okolí. Mezi další přednosti patří podpora bezdrátového Wi-Fi připojení, které usnadní instalaci a
umožní využívat mobilní aplikaci IMMAX NEO PRO. S její pomocí je ovládání kamery a komunikace přes chytré mobilní
zařízení hračkou. O provoz kamery se stará integrovaná baterie s kapacitou 5000mAh. Její napájení lze realizovat skrze
3W solární panel, takže provoz je de facto nepřetržitý a bez nutnosti elektrické sítě.



IMMAX NEO LITE SMART Security BARREL

Bezpečnostní solární kamera s vysokým rozlišením 4 Mpx a integrovaným PIR detektorem pohybu.

Venkovní solární kamera BARREL značky IMMAX představuje spolehlivé bezpečnostní řešení pro dohled nad vaším domovem
bez nutnosti složité instalace. Díky Wi-Fi připojení na frekvenci 2,4 GHz a integrovanému 5000mAh akumulátoru s
dobíjením pomocí 3W solárního panelu zajišťuje nepřetržitý provoz bez potřeby přístupu k elektrické síti.

Kamera nabízí vynikající kvalitu obrazu s rozlišením 4 Mpx (2560 × 1440 px) a zorným úhlem 92° pro detailní
monitoring sledované oblasti. Integrovaný PIR detektor s dosahem 4-6 metrů a úhlem záběru 120° spolehlivě zachytí
jakýkoliv pohyb v okolí. Pro komunikaci a ovládání slouží aplikace IMMAX NEO PRO, která je dostupná v češtině i dalších 60
jazycích a je kompatibilní se systémy iOS i Android.

Vysoké rozlišení 4 Mpx (2560 × 1440 px) s kompresí H.264+/H.265
Bezdrátové Wi-Fi připojení na frekvenci 2,4 GHz
Obousměrná zvuková komunikace díky integrovanému mikrofonu a reproduktoru
PIR detektor pohybu s úhlem detekce 120° a dosahem 4-6 metrů
Automatické noční vidění s dosahem až 5 metrů
Napájení 5000mAh akumulátorem a 3W solárním panelem
Slot pro microSD kartu s kapacitou až 128 GB (FAT32)
Odolnost proti povětrnostním vlivům s krytím IP65
Kompatibilita s hlasovými asistenty Amazon Alexa, Apple Siri a Google Assistant
Plná integrace s platformami TUYA a LIDL

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení: 4 Mpx (2560 × 1440 px), komprese H.264+/H.265
Objektiv: 2,8 mm, zorný úhel 92°
Senzor: 1/3"
Připojení: Wi-Fi IEEE 802.11b/g/n, 2,4 GHz, max. RF výkon 20 dBm
Detekce pohybu: PIR senzor s úhlem 120° a dosahem 4-6 m
Audio: obousměrná zvuková komunikace, integrovaná siréna
Úložiště: slot pro microSD kartu až 128 GB (není součástí balení)
Napájení: 5000mAh akumulátor, 3W solární panel (5 V)
Stupeň krytí: IP65
Provozní podmínky: -20 až 60 °C, vlhkost 20-85 %
Kompatibilita: iOS 7 a vyšší, Android 4.0 a vyšší
Rozměry kamery: 9,1 × 6,4 × 6,0 cm
Hmotnost kamery: 206 g
Rozměry solárního panelu: 17,2 × 11,9 × 1,7 cm
Hmotnost solárního panelu: 151 g
Délka kabelu k solárnímu panelu: 1,9 m


